様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　立山町長　舟橋　貴之　殿

申請者住所
申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名及び代表者名）

　年度立山町住宅省エネ改修等推進事業費補助金交付申請書

　　年度において立山町住宅省エネ改修等推進事業を実施したいので、立山町補助金等交付規則第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）補助事業の見積書の写し（補助金の算定ができる明細書を添付すること）
　（２）補助事業の設計図及び仕様書（補助事業の内容が確認できるもの）
　（３）補助対象となる住宅の位置図及び現況写真
（４）申請者が個人であっては申請者が属する世帯の住民票、民間事業者であっては
　　法人登記簿謄本
（５）申請者が個人であっては申請者の納税証明書
[bookmark: _GoBack]（６）補助対象となる住宅の登記事項証明書及び固定資産搭載証明書
（７）昭和56年６月１日以前に着工した住宅であっては、新耐震基準への適合が確認できる書類（耐震診断の写し等）
　（８）全体改修又は建替えであっては、省エネ基準適合認定申請書の写し、省エネ基準適合認定書の写し、BELS申請書の写し、BELS評価・認証の写し、設計住宅性能評価書の写し又は建築物省エネ法第27条に基づく建築士が発行する省エネ性能の説明書の写し（延べ面積300㎡以下の住宅の省エネ基準レベルへの省エネ改修の場合に限る）のいずれか
（９）部分改修の場合にあっては、建築物省エネ法第27条に基づく建築士が発行する省エネ性能の説明書の写し